
UCHWAŁA NR I/4/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania komisji stałych, ustalenia ich przedmiotu działania i składu 
osobowego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 5941) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać następujące komisje stałe:
1) komisję budżetową;
2) komisję gospodarki przestrzennej i inwestycji;
3) komisję rolnictwa, melioracji i ochrony środowiska;
4) komisję oświaty, kultury, zdrowia i sportu;
5) komisję statutowo-organizacyjną, spraw społecznych i etyki.

§ 2. Do przedmiotu działania komisji stałych należą w szczególności:
1) do komisji budżetowej: sprawy budżetu, gospodarki finansowej, podatków i opłat, zobowiązań 

finansowych (pożyczek i poręczeń);
2) do komisji gospodarki przestrzennej i inwestycji: sprawy gospodarki mieniem komunalnym, 

budownictwa, infrastruktury technicznej, planów zagospodarowania przestrzennego, planowania 
strategicznego rozwoju gminy, programów gospodarczych;

3) do komisji rolnictwa, melioracji i ochrony środowiska: sprawy gospodarki rolnej, leśnej wraz
z urządzeniami niezbędnymi do jej funkcjonowania, ochrony środowiska i przyrody;

4) do komisji oświaty, kultury, zdrowia i sportu: sprawy oświaty, kultury, zdrowia, kultury fizycznej;
5) do komisji statutowo-organizacyjnej, spraw społecznych i etyki: sprawy statutów gminy, jednostek 

organizacyjnych i pomocniczych, opieki społecznej, polityki prorodzinnej, bezrobocia, 
bezpieczeństwa, ładu i porządku publicznego, czystości i porządku w gminie, przeciwdziałania 
patologiom społecznym, spraw wewnętrznych rady, etyki i dyscypliny radnych.
§ 3. Skład osobowy stałych komisji określa załącznik do uchwały.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072

Id: F59D0875-5AB3-4D6C-B3EF-AFE120AE5B42. Uchwalony Strona 1



 Załącznik do Uchwały Nr I/4/2014 
 Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
 z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 
 

SKŁAD OSOBOWY STAŁYCH KOMISJI RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 
 

I. KOMISJA BUDŻETOWA 
 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja 
1. Krzysztof Sałek Przewodniczący 
2. Tomasz Dziemianko Zastępca Przewodniczącego 
3. Marzena Chmielowiec Członek 
4. Jan Flis Członek 
5. Tomasz Gazda Członek 
6. Zbigniew Karkut Członek 
7.  Janina Lubera Członek 
8. Roman Puzio Członek 
9. Stanisław Skimina Członek 
10. Marian Tomczyk Członek 

 
 

II. KOMISJA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I INWESTYCJI 
 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja 
1. Tomasz Gazda Przewodniczący 
2. Marzena Chmielowiec Zastępca Przewodniczącego 
3. Tomasz Dziemianko Członek 
4. Zbigniew Karkut Członek 
5.  Roman Puzio Członek 
6. Jacek Szpunar  Członek 
7. Tomasz Wolan Członek 
8. Andrzej Wołosz Członek 

 
 

III. KOMISJA ROLNICTWA, MELIORACJI I OCHRONY ŚRODOWISKA 
 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja 
1. Andrzej Wołosz Przewodniczący 
2. Jan Flis Zastępca Przewodniczącego 
3. Zbigniew Karkut Członek 
4. Tomasz Wolan Członek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: F59D0875-5AB3-4D6C-B3EF-AFE120AE5B42. Uchwalony Strona 2



IV. KOMISJA OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA I SPORTU 
 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja 
1. Stanisław Skimina Przewodniczący 
2. Ryszard Szafran Zastępca Przewodniczącego 
3. Tomasz Dziemianko Członek 
4. Janina Lubera Członek 
5. Krzysztof Sałek Członek 
6. Jacek Szpunar Członek 
7. Marian Tomczyk Członek 
8. Tomasz Wolan Członek 

 
 

V. KOMISJA STATUTOWO-ORGANIZACYJNA, SPRAW SPOŁECZNYCH 
I ETYKI 

 
Lp. Imię i nazwisko Funkcja 

1. Ryszard Szafran Przewodniczący 
2. Roman Puzio Zastępca Przewodniczącego 
3. Tomasz Gazda Członek 
4. Janina Lubera Członek 

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: F59D0875-5AB3-4D6C-B3EF-AFE120AE5B42. Uchwalony Strona 3




